
        
            
                
                  
                      
                  

               

              
              
                  
                  
                  	Новости города
	Карта сайта

                  
              

              
              
                  
                  
                  
                  
                  
                  
                       

                        

                        
                      

                  

                

              

            
            
              
                
              

              
                  
                      
                      
                  

              

              
                Подписаться на рассылку RSS
              

            

            

    


    	 Навигация по сайту
	Наш город
	Глава города
	Муниципальные правовые акты
	Устав МО «Город Удачный»
	Решения
	Постановления главы города
	Распоряжения главы города
	Порядок обжалования НПА



	Администрация
	Руководство администрации
	Структура
	Отчеты
	СОУТ
	План работы
	Кадровое обеспечение
	Телефонный справочник



	Муниципальные услуги
	Нормативная правовая база
	Перечень муниципальных услуг администрации муниципального образования «Город Удачный»
	Административные регламенты по муниципальным услугам, предоставляемым администрацией мо «Город Удачный»
	Проекты административных регламентов
	Архив административных регламентов  муниципальных услуг



	Городской Совет депутатов
	Публичные слушания
	Общественное обсуждение
	Обращения граждан
	Генплан, Нормативы градостроительного проектирования
	Муниципальная собственность
	Имущественные отношения
	Земельные отношения
	Управление архитектуры и градостроительства



	Муниципальные унитарные предприятия
	Экономика и финансы
	Предпринимательство
	ЖКХ
	Закупки для муниципальных нужд
	ЗАГС
	Социальные вопросы
	Спорт
	ГО, ЧС и ПБ
	Тарифная политика, Инвестиционная деятельность
	График работы администрации
	Организации города
	ВЫБОРЫ — 2023
	ВУС



	                              
            
              Сегодня

               
              
              
              13 Марта 2024 (Ср)
      
                                  	
                            Уважаемые Удачницы!
                          
	
                            О ситуации по заболеваемости ОРВИ, ковид в Удачном
                          
	
                            Празднуем Масленицу 16 марта
                          


                          

            
                        
				

		
				

		
				

		
				

		
				

		
				

		
				

		
				

		
				

		
				

		


    
    
      
    

    
              
        	
                

                
                                        
                
              
	
                

                
                                        
                
              
	
                

                
                                        
                
              
	
                

                
                                        
                
              


    

    
        
    
    
      Новости города

      Календарь
      Март 2024	Пн	Вт	Ср	Чт	Пт	Сб	Вс
	« Фев	 	 
	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31



    

    
      Подписаться на новости сайта
      
                  
		
		
		
		
			
		
			
			
			
		

	

        

         Загрузка ...

		              

    

    
      	Новости
	Объявления
	Праздники
	Постановления
	Распоряжения

    
    

        			
								
					
						
							О внесении изменений в постановление от 04.04.2011г. № 36 «О внесении изменений в постановление от 17.07.2009 № 152 « О соблюдении требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)»
						

					   
          
                                                        

					
						ПОСТАНОВЛЕНИЕ От «04»  декабря  2012 года № 168 О внесении изменений в постановление от 04.04.2011г. № 36 «О внесении изменений в постановление от 17.07.2009 № 152 « О соблюдении требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в муниципальном образовании «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)» В связи с кадровыми…

					

          

          
          
            узнать подробнее | 
          
          
 
					
						комментариев: «нет»					

          4 декабря, 7:15
          

				
								
					
						
							О внесении изменений  в постановление от 21.02.2012 г. № 38  «О порядке формирования резерва  управленческих кадров в  МО «Город Удачный»
						

					   
          
                                                        

					
						ПОСТАНОВЛЕНИЕ От « 04 »  декабря  2012 года   № 165 О внесении изменений в постановление от 21.02.2012 г. № 38 «О порядке формирования резерва управленческих кадров в  МО «Город Удачный» В связи с кадровыми изменениями в Администрации МО «Город Удачный», — ПОСТАНОВЛЯЮ: 1. Внести  изменение в Приложение № 2  постановления от…

					

          

          
          
            узнать подробнее | 
          
          
 
					
						комментариев: «нет»					

          4 декабря, 7:09
          

				
								
					
						
							О внесении изменений в постановление от 17.12.2010г. № 196 «Об утверждении Порядка работы конкурсной комиссии на замещение вакантной должности муниципальной службы и включение в кадровый резерв аппарата администрации МО «Город Удачный»
						

					   
          
                                                        

					
						ПОСТАНОВЛЕНИЕ От «04»  декабря   2012 года    №  166 О внесении изменений в постановление от 17.12.2010г. № 196 «Об утверждении Порядка работы конкурсной комиссии на замещение вакантной должности муниципальной службы и включение в кадровый резерв аппарата администрации МО «Город Удачный» В связи с кадровыми изменениями в Администрации МО «Город Удачный»,- ПОСТАНОВЛЯЮ: 1. Внести …

					

          

          
          
            узнать подробнее | 
          
          
 
					
						комментариев: «нет»					

          4 декабря, 7:06
          

				
								
					
						
							О внесении изменений в постановление от 25.04.2012 г. № 61  «Об утверждении положения о порядке передачи подарков, полученных лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями»
						

					   
          
                                                        

					
						 ПОСТАНОВЛЕНИЕ От «04»  декабря   2012 года № 169 О внесении изменений в постановление от 25.04.2012 г. № 61 «Об утверждении положения о порядке передачи подарков, полученных лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями» В связи с кадровыми изменениями в Администрации МО…

					

          

          
          
            узнать подробнее | 
          
          
 
					
						комментариев: «нет»					

          4 декабря, 6:57
          

				
								
					
						
							О внесении изменений в постановление от 27.02.2012 г. № 42  «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации МО «Город Удачный» на 2012 год»
						

					   
          
                                                        

					
						ПОСТАНОВЛЕНИЕ От «04»  декабря  2012 года     № 167   О внесении изменений в постановление от 27.02.2012 г. № 42 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в администрации МО «Город Удачный» на 2012 год» В связи с кадровыми изменениями в Администрации МО «Город Удачный»,- ПОСТАНОВЛЯЮ: Внести  изменение в Приложение №…

					

          

          
          
            узнать подробнее | 
          
          
 
					
						комментариев: «нет»					

          4 декабря, 6:52
          

				
								
					
						
							Об утверждении Положения  «О проведении конкурсного отбора педагогических работников  образовательных школ,   учреждений дополнительного образования детей  и начального профессионального образования  на соискание Гранта Главы МО «Город Удачный»  в сфере образования»
						

					   
          
                                                        

					
						ПОСТАНОВЛЕНИЕ От «28» ноября 2012 года   №  159 Об утверждении Положения «О проведении конкурсного отбора педагогических работников образовательных школ,  учреждений дополнительного образования детей и начального профессионального образования на соискание Гранта Главы МО «Город Удачный» в сфере образования» В целях реализации муниципальной целевой Программы «Развитие приоритетных направлений образования МО «Город Удачный» на 2012-2013…

					

          

          
          
            узнать подробнее | 
          
          
 
					
						комментариев: «нет»					

          3 декабря, 23:31
          

				
								
					
						
							О межведомственной комиссии по вопросам  перевода жилых помещений в нежилые  помещения и нежилых помещений в жилые  помещения, расположенных на территории  МО «Город Удачный»
						

					   
          
                                                        

					
						ПОСТАНОВЛЕНИЕ от «__28__»___11___2012 г.  № 160 О межведомственной комиссии по вопросам перевода жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, расположенных на территории МО «Город Удачный» Во исполнение главы 3 Жилищного кодекса Российской Федерации, Гражданского кодекса Российской Федерации, Градостроительного кодекса Российской Федерации,      ПОСТАНОВЛЯЮ:  1.      Утвердить Положение о межведомственной…

					

          

          
          
            узнать подробнее | 
          
          
 
					
						комментариев: «нет»					

          1 декабря, 7:30
          

				
								
					
						
							Администрация МО «Город Удачный» объявляет о проведении конкурсного отбора по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства  МО «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на возмещение части затрат, понесенных субъектами малого и среднего предпринимательства, занятыми в сфере производства, в сфере оказания бытовых услуг на приобретение и обновление производственного оборудования (далее – субсидия).
						

					   
          
                                                        

					
						ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ КОНКУРСНОГО ОТБОРА Администрация МО «Город Удачный» объявляет о проведении конкурсного отбора по предоставлению субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства  МО «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) на возмещение части затрат, понесенных субъектами малого и среднего предпринимательства, занятыми в сфере производства, в сфере оказания бытовых услуг на приобретение…

					

          

          
          
            узнать подробнее | 
          
          
 
					
						комментариев: «нет»					

          27 ноября, 2:40
          

				
								
					
						
							Администрация МО «Город Удачный» объявляет о проведении конкурсного отбора бизнес — проектов на предоставление грантов (субсидий) начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на создание  собственного дело на 2012 год.
						

					   
          
                                                        

					
						ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ КОНКУРСНОГО ОТБОРА   Администрация МО «Город Удачный» объявляет о проведении конкурсного отбора бизнес — проектов на предоставление грантов (субсидий) начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на создание  собственного дело на 2012 год.   1.Организатор конкурсного отбора бизнес — проектов: Администрация МО «Город Удачный». Адрес: 678188, Республика Саха (Якутия),…

					

          

          
          
            узнать подробнее | 
          
          
 
					
						комментариев: «нет»					

          27 ноября, 1:58
          

				
				
				
Страница 1 038 из 1 063:«1...1 0361 0371 0381 0391 040...1 063»

			

        

    
    
    	   Версия для слабовидящих   

	             Послание Президента РФ Федеральному Собранию
                  
                                    
              
                                                        
              

              
                Уважаемые депутаты Федерального Собрания – сенаторы, депутаты Госдумы!  Уважаемые граждане России!

                




ПОСЛАНИЕ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОМУ СОБРАНИЮ

В.Путин: Уважаемые сенаторы! Депутаты Государственной Думы! Уважаемые граждане России!

Каждое Послание Федеральному Собранию – это прежде всего взгляд в будущее. И сегодня речь пойдёт не только о наших ближайших планах, но и о стратегических задачах, о тех вопросах, решение которых считаю принципиально важным…



                
                  смотреть полностью                
              

            

                        
				 




  

    

    
      
      


      
        
          
          Сообщите нам
          
        


        
          
          Решаем вместе

        

      

    


  




 

		
				



		
				

		
	            Фотогалерея города
                  
                                                                                                                                                                                                                                                                      
                                      
                p
                	
                                        
                                   
                                  
                                              
	
                                                           
                                  
                                   
                                  
                                              
	
                                                           
                                  
                                   
                                  
                                              
	
                                                           
                                  
                                   
                                  
                                              
	
                                                           
                                  
                                   
                                  
                                              
	
                                                           
                                  
                                   
                                  
                                              
	
                                                           
                                  
                                   
                                  
                                              
	
                                                           
                                  
                                   
                                  
                                              





                n
                У нас есть еще 322 фотографий перейти в галерею

                
            

                                	Календарь наших новостей
Март 2024	Пн	Вт	Ср	Чт	Пт	Сб	Вс
	« Фев	 	 
	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31



	Курсы валют

	Курс ЦБ
	
	$	 	90.88


	
	€	 	99.36




 
	Биржевой курс
	
	$	 	91.73


	
	€	 	100.4




 

				

		
				

		
	Посетители сайта
43 Users на сайте



    
    
     

      

    

              
        	
                

                
                                        
                
              
	
                

                
                                        
                
              
	
                

                
                                        
                
              
	
                

                
                                        
                
              
	
                

                
                                        
                
              
	
                

                
                                        
                
              


      

    
        




Запросов: 114 | 0,347 сек
Память: 9.85MB










			
				
					Сетевое издание «Город Удачный»(16+).
Зарегистрировано Федеральной службой по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций (Роскомнадзор).


Свидетельство о регистрации СМИ Эл ФС77-74638  от 24 декабря 2018г.


Учредитель: Администрация муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия). Главный редактор: Исаева Василина Васильевна.


Адрес редакции: 678188, Республики Саха (Якутия), Мирнинский р-н, г.Удачный Центральная пл, д.1, тел 8 (41136) 51112 доб. 108.
Электронный адрес редакции: adm.udachny@mail.ru



			



    
    	Связаться с администрацией
	Техническая поддержка

    


			
  









             
















	



  
  
	